（様式第１号）

潮来市社会教育関係団体登録申請書（新規・継続）
（ 兼 登 録 台 帳 ）

潮来市教育委員会 様                              年   月   日

潮来市社会教育関係団体要綱により、下記のとおり、団体規約、団体役員名簿、事業計画書、（注 1）決算

書を添えて登録申請をします。 （注1）会費等を徴収している団体は提出

フリカナ

団体の名称

既登録番号

 ※記入しなくていいです

フリカナ

代 表 者

 電話番号

ファックス 氏 名

住 所  潮来市 郵便番号     ―

事務所又は ※ 代表者と異なる場合はご記入下さい              電話番号：   ―

氏名：            住所：              郵便番号：   ― 連 絡 先

団体設立年月日       年   月   日 組織の区分 □単独 ・□連合体（連盟等）

団体の目的

又は

創立の動機

※営利団体や特定の政党を支持する等の政治活動、特定の宗教・宗派を支持する等の宗教活動を目的とする

団体は登録できません。

活動内容
 主 た る

活動場所

施 設 名

階・室名

活動回数

活 動 日

□ 年・月・週に  回

 主に（月 火 水 木 金 土 日）の

（午前・午後・夜）

□ 不定期

年間予算額                 円

会員が負担

する費用

（一人当たり）

年会費             円

月会費             円

その他（     ）      円

会員条件 □条件なし  □条件あり（                           ）

会 員 数 総 数     名 （市内在住    名・市 外    名）

会員の内訳

年齢 幼児 小学生 中学生 16～19歳 20～29歳 30～64歳 65歳以上 計

男

女

団体区分 □成人団体  □女性団体  □青少年団体  □高齢者団体 文化協会加盟団体 □加盟

処

理

欄

 登録番号 登 録 年 月 日 係 員 係 長 副館長 館 長